7

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RƠ WA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-UBND
	               Đăk Rơ Wa, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Hội nghị tuyên truyền, phổ biến, giáo dục
pháp luật Qúy III năm 2025

Thực hiện Kế hoạch 10/KH-UBND ngày 08/8/2025 của UBND xã Đăk Rơ Wa về việc tuyên truyền phổ biến, giáo dục pháp luật Quý III năm 2025 trên địa bàn xã. Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa thông báo tổ chức Hội nghị như sau:

I. Thành phần mời tham dự:

1. Đại diện Thường trực Đảng ủy xã.
2. Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân xã.
3. Đại diện Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam và Trưởng các tổ chức chính trị - xã hội trực thuộc Mặt trận xã.
4. Trưởng, Phó các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng uỷ xã.
II. Thành phần tham dự:

1. Toàn thể cán bộ, công chức và người lao động khối Đảng và khối chính quyền xã.
2. Lãnh đạo Công an xã.
3. Ban Chỉ huy Quân sự xã.

4. Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã.

5. Trạm trưởng các Trạm y tế trên địa bàn xã.

6. Khu dân cư: Bí thư chi bộ, thôn trưởng 28 thôn trên địa bàn xã.
III. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 03/10/2025 (Thứ 6).

IV. Địa điểm: Tại Hội trường trụ sở HĐND - UBND xã Đăk Rơ Wa.

V. Nội dung: Tham dự Hội nghị tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật Qúy III năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa thông báo đến tất cả các thành phần mời tham dự Hội nghị được biết, kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ./. (Thông báo này thay cho giấy mời)
	 Nơi nhận:

- Như mục I,II;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các phòng chuyên môn xã;

- Công an xã;

- Lưu VT-UBND.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Dũng

PAGE